
АДМИНИСТРАЦИЯ
городского поселения г. Котово 

Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05 октября 2022 г. №545

О предоставлении разрешения на изменение основного вида 
разрешенного использования земельного участка, с кадастровым номером 
34:14:090003:12198, расположенного по адресу: Волгоградская область, г. 

Котово, ул. Набережная, д. 2А

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
"Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации", со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации, 
Решением Котовской районной Думой Волгоградской области от 30.11.2018 № 
63-РД "Об утверждении Правил землепользования и застройки городского 
поселения г. Котово Котовского муниципального района Волгоградской 
области», на основании заключения о результатах публичных слушаний от 
04.10.2022 года, руководствуясь Уставом городского поселения г. Котово, 
администрация городского поселения г. Котово постановляет:

1. Предоставить правообладателю земельного участка Насибову 
Сахавату Сабир оглы с кадастровым номером 34:14:090003:12198, 
расположенного по адресу: Волгоградская область, г. Котово, ул. Набережная, д. 
2А, разрешение на изменение основного вида разрешенного использования на 
условно разрешенный вид использования земельного участка - «ремонт 
автомобилей»;

2. Всем заинтересованным организациям внести соответствующие 
изменения в учетную документацию по данному объекту;

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и 
подлежит размещению на официальном сайте администрации городского 
поселения г. Котово \¥\у\¥.котово34.рф.

4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава городского 
поселения г. Котово С.Ф. Лесниченко


